ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NC     Bình Định, ngày       tháng     năm 2025

V/v kết quả rà soát các văn bản quy

phạm pháp luật có liên quan đến

phòng không nhân dân

         Kính gửi: Bộ Quốc phòng

Thực hiện Quyết định số 239/QĐ-TTg ngày 04/02/2025 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật phòng không nhân dân (gọi tắt là

Quyết định số 239/QĐ-TTg);

UBND tỉnh Bình Định đã tiến hành rà soát các văn bản quy phạm pháp luật

có liên quan đến phòng không nhân dân thuộc lĩnh vực, địa bàn quản lý nhà nước

được phân công theo Quyết định số 239/QĐ-TTg nêu trên; kết quả rà soát, không

có nội dung kiến nghị sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ hoặc ban hành mới các văn bản

quy phạm pháp luật.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Quốc phòng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- Bộ CHQS tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

20 021243